Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 225.

[1020.] Petri episcopi Roskildensis indulgentiae, iis datae, qui monasterio sororum 3. Novbr.

ordinis S*' Damiani Roskildensi ejusque ecclesiae manus porrexeriut adjutrices. — Roskildis,

III. non. Novembris.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 236.

[1021.] NicoLAi episcopi Wibergensis, cancellarii regis Danorum, diploma, quo

fratribus Viteschola3 libertates et immunitates, juri episcopali attinentes, quas a praed^cessore

suo Gunnaro obtinuerant, confirmat. — Sine anno.

Dan. Biblioth. VI. 158. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. X. 362.

[1022.] Sententia, lata ab abbatibus J. dr Claravalle et C. de Mormu^da in

causa inter abbatem et conventum de Doberan ex una parte et abbatem et conventum de

Esrom ex altera parte super jure paternitatis abbatiae de Dargun
,

quod abbati et conventui

de Doberan adjudicatur. — Apud Cistercienses (Cistercium?) , tempore capituli generalis.

Westphalen Monum. ined. 111. 1505.

1259» 1259.

[1023.] Jacori archiepiscopi Lundensis literae, quibus omnia bona, quae titido per- ante2.Febr.

mutationis a domino Esberno W^oghensun in Flackaibiargshairet adeptus est, confert mona-

sterio S'® Claraj Roskildis. — Lundis.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 2^39. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. X. 375.

[1024.] BocTii Decani et capituli Lundensis literiE ad decanos et presbyteros per 5. Februar.

Hallandiam constitutos, quibus prohibetur, ne "divina officia populo, ac eis sacramenta eccle-

siastica exhibere" prajsumant. — Nonis Februarii.

Ilegest. Daii. I. 17
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i2bd, Langebek Scriptt. V. 603. — Interpr. Dan. ap. Hvitfeldt, Danm. Riges Kronike p. 256,

ap. Holberg, Danm. Hist. I. 336. et ap. Sulim, Hist. af Danmk. X. 369. German.

interpr. ap. Pontoppidan, Annal. eccles. Dan. I. 698,

g Pp^p [1025.] J. (les;. P. o: Pktri) miseratione divina Roschildensis episcopi ad de-

canum et capitiilum Roschildensem totumque clerum dioecesis Roschildensis literae, quibus

prohilietur, ne "divina celebrentur private vel publice aut campanse pulsentur propter atrocem

injuriam venerabilis patris domini Lundensis, qui captus sit, quousque de dolore capti-

vitatis receperit solatium et de gravi sua et suae ecclesite injuria justitiae suITiciens compli-

mentum". (Inest constitutio "Cum ecclesia Daciana" hujusque conlirmatio papalis). — Jpud

civitatem Hafnyensem, idus Februar. (V.).

Laiigebek Scriptt. V. 602 et 600—601. CCfr. Hvitfeldt Danm. Riges Kron. p. 255—56.